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Kompostownik stylowy domowy na balkon
dżdżownice URBALIVE KREMOWY bio 57l

Galeria Produktu

Opis Produktu

Kompostownik URBALIVE 57 kremowy Najważniejsze cechy produktu: ♻️  pojemność 57
litrów, ♻️ łatwość montażu, użytkowania i czyszczenia (gładka powierzchnia), ♻️ zwarta i
stabilna konstrukcja, ♻️ minimalistyczny i elegancki wygląd, ♻️ 3 komory na bioodpady,
♻️  kranik  do  opóźniania  płynnego  nawozu,  ♻️  możliwość  produkowania  własnego  BIO
nawozu, bez konieczności posiadania ogrodu, ♻️ naturalny rozkład odpadów przy użyciu
dżdżownic  kalifornijskich  (możesz  też  użyć  kompostera!).  Kompostownik  URBALIVE,  o
łącznej pojemności 57 litrów, to idealne rozwiązanie dla osób nieposiadających ogrodu,
którzy  chcą  rozpocząć  przygodę  z  kompostowaniem  i  żyć,  w  zgodzie  z  filozofią  ZERO
WASTE. Minimalistyczny, elegancki i prosty w obsłudze kompostownik sprawi, że resztki
jedzenia,  zmienią  się  w  bio  nawóz,  bogaty  w  składniki  odżywcze,  który  pokochają
wszystkie rośliny domowe i balkonowe. Kompostownik URBALIVE zajmuje mało miejsca,
zatem z łatwością zmieści się on nawet w niewielkich pomieszczeniach. Może on zostać
schowany  w  szafce  bądź  też  stać  bezpośrednio  na  podłodze  w  kuchni,  przedpokoju,
korytarzu,  garażu  czy  na  balkonie.  Ergonomiczna  pokrywa  ułatwia  napełnianie
pojemnika.  Wygodny kranik,  umiejscowiony na dole,  pozwala na wygodne opróżnianie
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płynnego  nawozu,  bezpośrednio  do  butelki,  lub  konewki.  Dane  techniczne
podstawowego zestawu:  ➡️pojemność:  57 l  (2  x  21,7 l  +1 x  15 l),  ➡️szer.  x  gł.  x  wys.:
50,5  x  38  x  60,5  cm,  waga  samego  kompostownika:  5,1  kg,  ➡️maksymalna  waga
pełnego  kompostownika:  60  kg,  ➡️materiał  wykonania:  tworzywo  sztuczne  i  drewno.
Jakie  dżdżownice  wybrać?Najlepszym  gatunkiem  dżdżownic,  będzie  kompostowiec
różowy (Eisenia  fetida lub Eisenia  andrei).  Zwłaszcza Eisenia  andrei  wykazuje  większą
chęć do jedzenia oraz rozmnaża się szybciej, dzięki czemu wytwarzanego kompostu jest
znacznie  więcej.  Dżdżownice  można  zakupić  u  wyspecjalizowanych  sprzedawców.
Należy  jednak  zwrócić  uwagę  na  to,  aby  wysyłane  były  wraz  z  odrobiną  kompostu.
Najlepszym  czasem  na  zakup  dżdżownic  będzie  wczesna  wiosna,  lub  jesień,  czyli
moment, w którym temperatura na zewnątrz jest optymalna. Jeżeli z jakiś przyczyn, nie
chcesz  korzystać  z  pomocy  dżdżownic,  możesz  wykorzystać  ekologiczny  preparat
przyśpieszający kompostowanie, dostępny na innych naszych aukcjach. Dlaczego warto
kompostować?  Około  60%  odpadów  kuchennych  nadaje  się  do  kompostowania.
Wytwarzamy  je  każdego  dnia,  np.:  przygotowując  dla  siebie  i  bliskich  posiłki,  czy
pielęgnując kwiaty. Zazwyczaj, resztki trafiają do kosza zbiorczego, a to sprawia, że ich
super moce tracą na wartości.  Poddając je  procesowi  kompostowania,  otrzymujemy w
100%  naturalny  nawóz,  bez  „chemii”,  który  rośliny  pokochają.  Dzięki  bogatemu
składowi  (substancje  odżywcze  i  enzymy),  ochronisz  rośliny  przed  chorobami  i
szkodnikami  i  sprawisz,  że  będą  pięknie,  zdrowo  rosły.  Dodatkowo,  oszczędzasz  swój
czas i  pieniądze.  Nie musimy się już martwić o nawóz, który nie zaszkodzi  rośliną.  Jak
zacząć  korzystać  z  kompostownika  URBALIVE?  Wyłóż  część  B1  papierem.  W tej  chwili
nie  potrzebujesz  jeszcze  części  B2.Połóż  garść  dżdżownic  na  papierową wyściółkę.  Na
początek  wystarczy  ok  0,5  kg,  tj.:  ok  200  dżdżownic.Przykryj  dżdżownice  cienką
warstwą (ok.2-3  cm)  mocno rozdrobnionych resztek.Umieść  część  B1  na  dolnej  części
kompostownika  C  a  następnie  całość  przykryj  pokrywką  A.Przez  pierwszy  miesiąc
dokarmiaj  dżdżownice  przy  pomocy  jednej  garści  resztek.  Uważaj,  aby  ich  nie
przekarmić,  ponieważ  mogą  one  nie  zdążyć  przerobić  resztek  organicznych,  które
zaczną pokrywać się  pleśnią.  Jeśli  do tego dojdzie,  po prostu usuń spleśniałe resztki  z
kompostownika.  Gdy  dżdżownic  będzie  coraz  więcej,  należy  zwiększyć  ilość
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odpadków.Po  okresie  2-3  miesięcy  na  środku  materii  organicznej  w  części  B1  utwórz
mały kopiec, po czym na części B1 umieść pierścień B2. Upewnij się, że dolna część B2
dotyka  do  górnej  części  kopca.  Dzięki  temu  dżdżownice  będą  mogły  swobodnie
przemieszczać  się  z  dolnej  części  do  górnej.W  tym  samym  czasie,  w  dolnej  części
kompostownika  (pierścień  C)  pojawi  się  płynny  nawóz  tzw.:  „herbatka”  kompostowa,
którą  można  wykorzystywać  do  podlewania  roślin.  Należy  pamiętać,  że  po
każdorazowym opóźnieniu zbiornika C,  należy go dokładnie umyć.  UWAGA! Sprawdzaj
wilgotność w kompostowniku kilka razy w tygodniu i bez konieczności, nie otwieraj go –
dżdżownice lubią ciemność. ♻️Zadbaj o zieloną przyszłość razem z nami!♻️

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Producent Plastia

Kolor inny kolor

Kod producenta URBALIVE

Pojemność 57

Materiał wykonania tworzywo sztuczne

Długość (dłuższy bok podstawy)50

Wysokość produktu 60

Liczba komór 3

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym5.1

Szerokość (krótszy bok podstawy)38

EAN (GTIN) 5903814440619

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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